responsabile dell'Ufficio Tecnico del medesimo Comune

l'indirizzo per acquistare dai signori Luigi Salaris e

Salvatore Salaris, sopra generalizzati, il terreno ubicato

nel Comune di Seneghe in località "Barracucos" censito nel

catasto terreni al foglio 1 mappale 44 di metri quadrati

122.100 (centoventiduemilacento) per il prezzo di euro

28.000,00 (ventottomila);

- il terreno sopra descritto è risultato idoneo

all'esercizio dell'uso civico finalizzato al pascolo ed al

taglio della legna e quindi idoneo per il trasferimento

sullo stesso del vincolo presente nelle aree a destinazione

[...]

di Seneghe che, a mezzo del costituito rappresentante,

accetta ed acquista, la piena e perfetta proprietà del

seguente immobile in Comune di Seneghe e precisamente:

- appezzamento di terreno agricolo della superficie

catastale di metri quadrati 122.100 (centoventiduemilacento)

confinante con altra proprietà del Comune di Seneghe (foglio

1 mappale 23) e con proprietà Mastinu Franco e Mastinu

Sebastiano.

Detto immobile risulta censito nel Catasto Terreni del

Comune di Seneghe al foglio 1 mappale numero 44 di ettari

12.21.00, pascolo cespugliato, classe 1, R.D.